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YUHEHHOT'0 HEMEUKO-DalMCTCKUMA OKKY-

OaHTaMu PP&K%%H&M €CHCCKOT0 ye3Za

I. CBozHas BeZAOMOCTH éqera yumepGa, mpu—-
Jdarsuiickoit CC

2. AKT-CIMCOK yueTa ymepda,lpuunHEHHO-

® I'0 HEMENKO-(PaiCTCKUMKM OKKYIaH TaMu Js
rpaxzaiam llecucekoro yesza Jiarsuii-

exoii GCP 27

3. CRozHasi BeZOMOCTH yueTa ymepda, npu-
YMHEHHOT'O HEMENKO-(DamMCTCKUMA OKKY-
NaHTaMi TpaxiaHaM JayHKaJHCKOH Bo-
gggpn llecucckoro yesza Jarsuiickoi

& 4., Axru no yuery ymepGa,npUuMHEHHOTO
HeMEeUKO-PamiCTCKUMUA OKKYIaHTaMmu
rpaxZaHaM Jlay HKaJHCKO#! BoJOCTH Lie-
CHCCKOro yesza “arsufickoit CCP Mg
I - 1I00 200

5. To xe,)@® IOL - 2I9 238

YAHEHHOI'0 HeMEeUKO-DaluC TCKUMA OKKY-~
NaHTaM TpaxiaHaM gﬂaaucxoﬁ BOJIOC~
™4 llecncckoro yesza Jdarsuiickoit CCP 7

6. Cozmas zenomooib_éqera ymepoa , pu—~

7. AXTH no yuery ymepoa ,lpHYHHEHHOTO
HeMeUXo-PauiCTCKUMMA OKKY ITaH TaMu
rpaxnaHaM Mapowckoit BosocTu lecuc-
CKOTo yesza Jarmuiickoit CCP je I-I00 200

8. To xe,8® IOL - 200 200
9. To xe,@k 20I - 236 79
10. CBoznas BezomMocTh yueTa ymépéa,npn—

YMHEHHOT'O HEMEeNKO-DalMCTCKUMA OKKY -

® NaHTaMM rpakzaHaM_ Po3yJackoit BoJoCcTH
LUecuccroro yesza Jarmmitcxoit CCP 4

LKLA/4/99
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I1.

12,

I3,

14,

AKTH mo yYery ymepda,lpuyuHEHHOTO
HeMelKo-PaimMC TCKAMY OKKYIaHTaMM -
rpaknagam Posyackoit Bosoctn Lecuc-
ckoro yeszna JarBuiicko#t CCP Mg I-I21

CBozHas BEJOMOCTH yuera ymepda,npu-
YHHEHHOTO HEMEUKO~{aMiCTCKAMA_OKKY—-
MaHTaMy TpaxkfiaHaM baiikkaanckoil Bo-
gggpn llecucckroro yesza JarBuiickoil

AxTH mo yuery ymepda,lpUuYMHEHHOT'O
HEME KO -(PamiCTCKIMU OKKYTaHTaMil_
rpakzaHaM BaiixkxaJrckoit BoaocTu Le-
cuccﬁggo ye3zna Jarsuiickoit CCP k%

Y HEHHOI'0 HEeMEeUKO-PaliCTCKUMUA OKKY-

CBoZHAs BELOMOCTD éqera ymepéa,npu4
TaHTaMid I'paxzaHam_LlecCKoil BoJOCTH

- Lecncckoro yesza Jarsuiickoit CCP

15,

AXTH MO yueTy ymepda ,lpHYXHEHHOTO
HeMEUKO-PauMCTCKIAMA OKKY MaHTaMu
rpaxzaiav _lecckoit BoaocTH uecnccgg—

- ro yesna Jlarsuiickoit CCP k%8 I -~ I

I6.

17.

To xe,®# IOL - I77

CBozHas BenoMOCTh yuera yueoda,lph-
YAHEHHOT'O HE\ elKO-(PaWiCTCKAMA OKKY-
MaHTaMu Tpaxzaav Lpademckoi BoaoC-

-t lecucckoro yesza Jarsuiicko# CCP

I8,

19,

20,

HEeMEeUKO-PamnC TCKMMU OKKYNaHTaMu
rpakfanam lpademckoii BogocTu lecuc-
cKoro yesza Jarsuiickoit CCP #e 1-I00

To xe,®® I0I - 180

Akt mo &gery yuepoa, TpuuuHe HHOTO

YAHEHHOTO HEeMEUKO-PamiCTCKUMU OKKY -

CBoZHAA BEZOMOCTD éqeraymepda,npn—
naHramu rpaxianam_JMpycTcKoi BO%PCTH

~ Lecucckoro yesza Jarsuiickoii

2L,

AxTH mo yuery ymepGa,npuuuHeE HHOTO
HEMEeUKO-DamCTCKIUMY . OKKY TaH TaMu
I'paxkzaHaMm ﬂ?ﬂCTCROM BoaocTH Lecuc-
CKoro yesza Jarsuiickoit CCP % I-I00

wen K¢

254

200
154

200
L60

200
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ez,

23,

2k,

eo.

26.

&7,

28.

eds

30.

315,

3e.

33,

AxTH mo yueTy yuepda,lpd UM HEHHOTO
HeMeUKOo-(PamMc TCKUMI OKKYaHTa M
rpaxZaHam Apyerckoir BoaocTn Lecue-
ckoro yeszna Jarsuiickoit CCP Jek I0I-200

To xe, e 201 - 271

CBozHas BELOMOCTH yueTa ymepda,lpu-
YUHEHHOT'O HCMCHKO—%&MHQTOKHMM OKKY -
naHTamMu rpakzaHam lpyBueHCKoO#l BoJOC-
i lecucckoro yesza iaTnnﬁcxoﬁ CCP

AxTH no yyery yumepla, Ipi4YdHEHHOI'O
HeMeuKo-PalMCTCKAMI OKKYIaHT aui
rpaxznaHam Apymuenckoii BojocTH Lez-
%nccﬁgzo yeszna Jarsuiickoit CCP e

CBoZHasi BEAOMOCTH yueTa yuepoda, npu-
YMHEHHOT'0 HEeMeNKO-(PamiCTCKUMA OKKY-
naHTaMyM rpaxzaHaM A3epOeHCKOM BOJOC-
ru Lecueckoro yeszma Jarsuiickoit CCP

AKTH mo yueTry yumepla,IpUUMHEHHOTO
HeMeUKO-PamiCTCKUMMI OKKYIAHT aMy
rpaxzaHaM /[3epGeHCcKo#l BQJOCTH %ccuc-
ckoro yesza Jarsuickoii CCP e 1-100

To xe,le IOL - 217

CBoZiHaA BELOMOCTH yueTa ymepda, Ipu—
YMHEHHOr0 HeMeUKO-DauMCTCKUMI OKKY -
MaHTaMi TpakzaHav SpTAbCKOM BOJOCTH
llecucckoro yeszna Jdiarsuiickoit CCP

AkTH 1Mo yyery ymepda,npiuy HEHHOT'O
HeMeLKO ~fali CTCKUMU OKKY [TAHT aMu
rpakiaHaM Jdpranckoil Bogoct Lecuc-
ckoro yesza Jarsuiickoit CCP e I-I22

CBozHas BemoMocTh yuera ymepla, nph-
YMHEHHOT'0 HeMenKo-pamiCTCKUMA OKKY -
nanﬁaun rpaxiaHaMm l'aTaprckoiéd BoJocC-
™1 Uecucckoro yesza Jarsuiickoit CCP

AKTH No yyery ymepda,lpHUMHEHHOTO
HeMEeUKO-(Pali ¢ TC KN Mi _OKKY TaHTaMH
rpaxjzadaM ['araprckoit BoJoecTu lecme-
cxoro yesza Jlarsuiickoii CCP ik I-I00

To xe, ik I0I - 21,

N 79¢.

200
I42

208

200
234
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34,

25

36.
37
38.
39,
40,

41,

4e,

430

44,

45.

46,

CBozZHas BELOMOCTDL yueTa ymepda,lph-

YMHEHHOT0 Hemeuxo—ﬁamncwcxuun.ogxy—

nmaHTamy rpaxzaHaMm AyHMIeCaircKoi Bo-
gggrn Lecuccroro yesza Jarsuiickoi

AXTH 1O yueTy yumepoa,lphuKHEHHOTO

HeMe[KOo-(pali CTCKIMI OKKYTaHTaMK
pakfaHaM fAyHuMesanrcKou BOAOCTH

ﬁecnccmoro yesza Jlar suiickoit CCP Jig
I - 100

To xe, ke I0OL - 200

To xe,®® 20I - 300

To xe,l® 30L - 400

To xe,le 40I - 500

To xe, M 501 - 589

YNHEHHOTO0 HEeMEelKOo-(PamiCTCKAMA OKKY-
MaHTaMM TpakzaHam fyHpayHCKoil Bojoc-
tu lecucckoro yesza Jarsuiickoit CCP

CBoZHas BELOMOCTb %quaAymepda,npn-

AKTH Tmo yuery ymepda,lpd Y HEHHOT'O .
HeMeUKO-PammCTCKUMI OKKY 1aH TaMil -
rpakiaHaM fyHpayHckoil BosocTu Uecuc-
CKoro yesza Jiarmuiickoit CCP &k I-II5

CBozZHasa BeZOMOCTH yueTa yumepsa,lpH-
YUHEHHOT'0 HCMCHKO—%SMHCTCKHMK OKKy—
naHravd rpaxzfasam UMypzcxo#i BoJocTH
llecucckoro yeszna Jarsuiickoit CCP

Akt no %quy.ymepda,upnquHeHHoro
HeMEeLKO~-PaliCTCKUMIK OKKYIa HT aMu
T'pakiaHaMm DMﬁpACKOﬁ BOJIOCTH kHecuc-—
ckxoro yesza Jarsuiickot CCP kg I-I100

To xe,®® IOI - 156

CrozHas BeZOMOCTH yueTa yumepoa ,pi—
YAHEHHOT'0 HeMEeUKO-(DamHCTCKAMA OKKY-
NaHTamil rpaxzaHaM Rapabckoidl BoJaocTH
llecucckoro yesma Jarsuiickoit CCP

47. AKkTH Mo yuery ymepGa,NpUYMHEHHOTO

tqQ.~//99.

HeMEeKO-Pami CTCKUMI OKKY aHTaMmu
TpaxnaHam Kaﬁgbcxoﬁ Boxoctn lecye-

CKOr'0 ye3sza JlaTBUHCKOA CCP MR I-106

15

200
200
200
200
200
178

230

200
12

212
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48, CBozHas BeLOMOCTH yuyera yuepda,lpua-
YUHEHHOTO HEMEeNKOo-(hamMCTCKUMA OKKY-
naHTaMu TpaxzaHaMm Koccxoil BoJocTH
lecuceroro yesza Jarsuiickoii GCP

49 AxTH no yuery ymepOa,IDUYXHEHHOTO
"HeMelKo-(pamiCcTCKUMI OKKY MaHTami
-~ rpaxzaxam Koccko# BosocTu Lecuccko-
ro yesna Jarsuitickoit CCP ke L-I00

50. To xe,® IOI - I61

5I. CBozHas BELOMOCTH éqewa ymepoa., mpu -
Y/HEHHOT'O HeMelKo-(DamicTCKuME OKKY-
maHTaMd TpaxzaHaM KyZgMCKoil BoJOCTH
Lecncexoro yesza Jarshiickoii CCP

52. AKTH [0 yueTy yiuepda,lpuYHHEHHOTO
"HeMeKo-PaluCTCKAMA OKKYIIaHTaMu
rpaxzaHam Kyﬁzucxoﬁ BOMOCTH Lecuc—
ckoro yesza Jarsuiickoit CCP ¢ 1I-100

53. To xe,l® IOL - I48

54, CmozHas BEZOMOCTHb yuera ymepoa,llp-
YHEHHOTO HeMeUKOo-(pamiC TCKAMA OKKY-
naETaMmn rpaxzasaMm JleHucko#i BoasocTH
leczcexoro yessna Jlarsuiickoii CCP

55. AKTH moO yuery ymepGa,lpUUMHEHHOTO
HEeMEeNK0-(pamu CTCKUMA OKKYIaHTaMy
rpaxzanaM _Jierucko# BosocTu Lecuccko-
ro yeszna Jarsuiickoit CCP e I- 122

56, UBozHas BEZOMOCTH yuera ymepda,lpd-—
YUHEHHOI'0 HeMEeNKo-(PalMCTCKIMA OKKY—
naHTaMy rpaxiaHam JuercTpaynckoi Bo-
ggng llecucexoro yesna Jarsuiickoit

57. AxTH 10 yuery yumepda,lpuduHEHHOTO
HeMeKO~-Pail CTCKUMA OKKYMaH TaMi
rpaxnaHam ﬂnexchayncxon BOJOCTH

llecucckoro yesza Jlarsuiickoit CCP g I-100

58. To xe,l® IOL - 165

59. CBozHas BeZOMOCTH yYeTa ymepsa,lpr-—
YMHEHHOI'0 HeMEeUKOo-(amuc TCKAMA OKKY-—
NaHTaMd rpaxiaHaM Juenckoit BosocTu

llecucckoro yesza Jareuiickoii CCP

U & /9¢.

200
1e2

200
96

2u4

200
130
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60. AkTH M0 %gery ymepda , Ipu YUHHEHHO T'0

61.

62.

63,

64,

65.

66.

67.

68.

69.

70.

HeMeuKo-(alMCTCKUMA OKKYIaHTaMu
rpaxzanaM Jinenckoi BoaocTu Lecuccko-
70 yeszZa Jdarsuidckoit CCP ke I - IO00

To xe,k® I0L - I82

CBozHas BeZOMOCTH yuera ymepla,lpd-—
YRHEHHOT'O HeMeluKo-DauMCTCKAMI OKKYy-
naHTaMu rpaxzaHam Ju3yMcKo# BOJOCTH
liecucckoro yesza Jareuiickoi

AxTH Mo yuery yumepda,lpuiYMHEHHOTO
HeMelKo-PaiMCTCKIMNA OKKYNaHT auu
rpaxzasaM Jusymcko# BosocTu Lecguc-
ckoro yesza Jlarsuiickoii CCP Mg 4-100

To xe,®® I0I - 200

CBozHas BEZOMOCTH yuera yumepda,npu-—
YHHEHHOT'0 HEeMeUKO-(falMCTCKUMI OKKY-
naHTamy rpaxzasav MascTpaynckxoii Bo-
éggrn Uecucckoro yesza Jdarsuiickoit

AxkTH 0 yueTy ymepla,lpuUYMHEHHOTO
HEMEIKO-(PalMCTCKIMA OKKYaHTaMu
rpaxnasaM MascrTpaynckoi BosoctH Le-

cucckoro yesza Jarsuiickot CCP kg 1-II3

UNHEHHOT'0 HeMENKO-DAMICTCKIMA OKKY-
naHraMd rpaxzasaM_Orpckoil BoJoCTH
llecucckoro yesza Jarsuiickoit CCP

CBozHas BenOMOCTH éqera yuepda, opu-

AxTu no yyery ymepda,lpuyuM HEHHOT'O
HeMeUKO-(PamiCTCKUMA OKKYIaHT aMu
rpaxzadaM Orpekoit BosocTu Lecumccko-
ro yesza Jarauiickoit CCP %% I - I00

To xe,® IOL - I60

CBozHas BeAOMOCTH yuera yumepda, lpd-
YMHEHHOT'0 Hemeuxo—%amncrcxnun OKKy~-
naxHramMu rpaxzazam lpuexyiasckoit Bo-
Joctu lecuccroro yesza Jarsuilckoii

- CCP

71.

AxTH moO %;eTy yuepoa, Ipu YA HEHHOT'O.
HeMeLKO-(palM CTCKUMKE OKKYTaHT aMu
rpaxzasam [Ipuexynnckoil BosocTu Lee-

Cucckoro yesza Jarsuiickoit CCP Mé I-I00

2. /¢

200
164

200
200

226

200

420
80~

200
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72.

73,

T4,

- "

76.

T,

78,

79.

BL,

82.

83,

AXTH MO yuery ymepla,lpdYnHEHHOTO
Heueuxo-@aﬂncwcxuuu OKKyNaHTaMKu
rpaxzradaM lpuexyasckoi BoamocTn Le-
cucckoro yesna Jarsuiickoit COP B
I0L - 183

CBonHas BeLOMOCTH yueTa ymepda,npu-
YHHEHHOTO HEMEeUKO-)amMCTCKUMA OKKY-
MmaHTaM# I'pakzaHaM Pajfickymckoil Boxoc-
vy llecucckoro yesza Jarsuiickoit CCP

AxTH mno yuery yuepla,lpHYMHEHHOTO
HeMeLK 0—(a ui C TC KuMu gkxynaﬂrauﬁ
rpaxziasaM PajickyMckoil BoxocTu Uecuc-
ckoro yesza Jarsuiickoii CCP Mg I-I25

CBonHass BezoMOCTH yuera yumepda,Ipu-
YA HEHHOT'O HCMGHKO-?&MKCTCKHMH OKKY -
MaHTaMd T'paxzaHaM grgabcxoﬁ BOJIOC -
ru lecucckoro yesza Jdarsufickoit CCP

AkTH Mo yueTry ymepla,IpHYMHEHHOT'O
HeMeuKo-(pamiC TCKHMK O KKYIaHT aMi
rpaxnaraM Pamyapckoil BogocTu lecuc-
ckoro yesza Jareuiickoit CCP Mk 1I-100

To xe, M IOI - I36

YHHEHHOT'0 HEMEeIKO-DallC TCKAMA OKKY-
naHTaM¥ rpaxZaHaM PaHkcKoil BoJocTH
Lecuccxoro yesza Jlarsuiicko#i CCP

CBOZHAA BeZOMOCTSH éqera yiepéa , mpn-

AxTH nmo %qewy ylepoa, Ipu Y4 HEHHOT'0
HeMEe1KO-PamMCTCKUMA OKKyNaHTaMy
rpaxzaHsaM_PaHKCKOi ggaocrn %ecnccxo-
ro yesza Jarmuiickoit CCP %¢ I - I00

To xe,ll I0I - 200
To xe, ) 20I - 265

CBoZHas BeZoOMOCTH yuera ymepda,Ipd-
YUHEHHOT'0 HeMeUKO-PauMCTCKIUMI OKKY~
MaHTaMi IpaxzaHaMPayHcKoi#t BojocTH
Llecucexoro yesza Jarsuiickoi CCP

AKTH 10 yueTy ymepda,lpUYMHEHHOTO
HeMeUKOo-JamMCTCKUMY OKKYaHTaMu
rpaxzaHaM PgyHckoit BosocTn Lecuc-
cxoro yesza Jarsuiickoit CCP %8 I-I00

\ﬁQ.A//Qﬁ

250

200
72

200
200
130

i1

200
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84, AxkTy mo yuery ymepda,lpUuUM HEHHOTO

85,
86.

87.

89‘

90.

9I.

g2,

93,

94.

93,

96.

HeMeKOo-DamiCTCKUMA OKKY MaHTaMH
rpakznaHaM Payuckoi#t BoJsocTH Lecuccko-
ro yesza Jarsuiicko#t CCP ¥k I101-200

To xe, e 20I - 300
To ke, 301 - 404

CBozHas BELOMOCTH yueTa ymepda,lpu-
YHHEHHOT'0 Heueuxo-gamHCTcxmuu OKKYy -
maHTaMu rpaxzaHaM CepMyKucKo#l BOJOC-
i lecucckoro yesza Jarsuiickoi CCP

AxTH mo ydery ymepda,IpUYMHEHHOT'O
Heueuxo—%amcmxum OKKY IaHTaMy

rpaxzaHaM CepMykmckoi# Bojgoctu lecuc-
¢koro yesza Jarmiiickoit CCP k& I-I00

To xe,®® IOL - 178

CBozHas BEZOMOCTH yyeTa ymepoa,lpu-
YMHEHHOT'0 HeMeuKo-(pamiC TCKUMI OKKY -
naHTamMu rpaxzaHaM CKyeHCKO#l BOJOCTH
Lecuceckoro yesza JarBuiickoit CCP

ARTH MO yueTy ymepda,lpHYKHEHHOT'O
HEeMEeIKO-(aIMC TCKUMI OKKYIAHT aMut
rpaxzaiam CkyeHCKo#t BoaocrTu Lecume-
ckoro yesza Jarsuilckoit CCP sk I-I00

To xe,k# IOL - 231

YNHEHHOT'0 HeMEeUKO-DauXCTCKUMA OKKY-
NaHTaMu rpaszaHam Orandckoél BOJOCTH
Hecuccroro yesza Jlarsuiickoit CCP

CBozHaAs BEZOMOCTH équaymepda,npu—

AKTH 1O yueTry yuepoa,lpAUAHEHHOTO
HEMEUKO-PaMCTCKUMI OKKyNaHTaMu
rpagsanam Craxdexoit BosocTu Lecmeg-
ckoro yesza Jarsuiicko#r CCP ki I-II5

CBozHas BEZOMOCTH yueTa ymepoa,mnpu-
YMHEHHOT'O HeMelKo-(haliCTCKUMA OKKY-
NaHTaMu rpakiaHam aﬁpeHCKOH BOJIOC ~
T Lecucckoro yesza Jarsuiickoir CCP

ARTH 10 yuery ymepGa,lpd U HEHHOT'O
HEMELKO-(paUCTCKUMA OKKYTAH Tamy

\,.Kz_/\//(ﬂ(/.

200

200
208

200
156

200
262

230
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97,

99.

100,

I0I.
102.
103,
104,
105,

I06.

107,

108.

rpaxzanaM_TaypeHCKO# BQJOCTH Re% CKO -

HC
ro yeszna Jarsuitckoit CCP e [ 36

CBozHas BEZLOMOCTH yueTa ymepda,lpu-
YUHEHHOT0 HeMeNKO-(amuCTCKAMA OKKY-
MaHTaMu T'pakzaHam BaiiBckoit BoJoCTH
lecnccxoro yesna agarsuiickoit CCP

AxTH mo yYery yumepla,lpHYMHEHHOT'O
HeMeUKo-pamMCTCKUMI OKKYIaHTauu
rpaxzanam BaiiBckoil Boaxocru Lecmgcko-
ro yesza Jarsuiickoit CCP ke 1 - 123

YAHEHHOT'0 HeMeUKo-amucTCKUMAE OKKY~-
MaHTaMy rpaxzaHaMm Benmuesanrcko# Bo-
gggru Lecitcckoro yesza Jarsuiickoi

CBOZHAS BELOMOCTD §Qera yumepda, mpu-

AxTo 1Mo yuery ymepla,TpUuAHEHHOI'O

HeMeNKOo-(alnC TCKUMH OKKYIaHT aMy

rpaxzasaM Beumuedanarckoi BOJQCTH
ecn%ggoro yeszna Jarsuiickoit CCP Mg

To xe,%® I0I - 200
To xe, % 201 - 300
To e, 30+ - 400
To xe,®® 401 - 500
To xe,itt 50I - 581

CBozHas BeZOMOCTH yuera ymepda,lpu-
YHHEHHOT'0 Heueuxo—gamMCTcngn OKKY -
NmaHTaM# TpaxzaHaM Benpkckoil BosocTH
liecueckoro yesna Jarauiickoit CCP

AXTH 1Mo yYeTy ymepla,lpuuMHEHHOTO
HeMeuKo-Pal CTCKUMHA OKKYIaHTaMu
rpaxzaiaMm Beapkckoii BOH&CTH Uecuc—
ckoro yesza Jarsuiickoit GUCP ke I-133

CrozHas BeAOMOCTH yuera ymepla, Ipi-
YMHEHHOI'0 HEMELKO-DalMCTCKAMA OKKY-
MaHTaMu rpaxzaHaM BecemaBckoil BoJsoc-
t# lecucckoro yesna Jarsuiickoit CCP

R~ /9¢.

272

246

13

200
200
200
200

200
l62

266
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109. AxTH mo yueTy yuepda,lpuuMHEHHOI'O
HEMEeIK0~ agncrcxnun OKKY NaHT auut
rpaxnanaMm Becesasckoit BoJgoctu Lecuc- }
cgor%‘ye3na Jarsuiicxoit CCP kg +-100 200
II0. To xe,ki IOI - 172 I44
III, Croznas BELOMOCTH yuera yumepla,npu-
YUHEHHOT'0 HeMelKo-DamiMCTCKAMU OKKY-
MaHTaMd rpaxzasam ropoza Ulecuc 14
112, Axty mo yuery ymepoa,lpHuMHEHHOTO 199
HeMeLKo-pamICTCKUMN OKKYIlaH TaMu
rpamnaﬂag ropoza Uecuc %Mai-loo 200~
113, To xe,B® I0I - 200 200
II4, To xe,®® 201 - 300 200
II°. To ke, 301 - 400 200
118, To xe, M6 401 - 500 200
II7. To xe,ll 501 - 543 86
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